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MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2016 
DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CRÉDITO DÉBITO SALDO 

08/01/2016 LIBERAÇÃO - 1º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 4.965,41 

11/01/2016 Almoxarifado - 0001/2016   R$ 2.597,04 R$ 2.368,37 

27/01/2016 LIBERAÇÃO - 2º DUODÉCIMO R$ 4.965,42   R$ 7.333,79 

11/02/2016 Almoxarifado - 0002/2016   R$ 1.538,97 R$ 5.794,82 

12/02/2016 Almoxarifado - 0003/2016   R$ 85,01 R$ 5.709,81 

23/02/2016 Carimbos - Solicitação Digital 201601031   R$ 106,70 R$ 5.603,11 

24/02/2016 Almoxarifado - 0004/2016   R$ 1.643,30 R$ 3.959,81 

26/02/2016 Carimbos - Solicitação Digital 201601118   R$ 29,10 R$ 3.930,71 

01/03/2016 LIBERAÇÃO - 3º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 8.896,12 

03/03/2016 Lixeiras prédio novo - Solicitação 011102/2016   R$ 247,80 R$ 8.648,32 

04/03/2016 Carimbos - Solicitação Digital 201601238   R$ 259,70 R$ 8.388,62 

07/03/2016 Empenho Tapetes (201601276)  e Capachos - Solicitação  011429/2016   R$ 4.722,80 R$ 3.665,82 

07/03/2016 Almoxarifado - 0005/2016   R$ 2.989,17 R$ 676,65 

14/03/2016 Almoxarifado - 0006/2016   R$ 21,00 R$ 655,65 

21/03/2016 Almoxarifado - 0007/2016   R$ 1.658,00 -R$ 1.002,35 

01/04/2016 LIBERAÇÃO - 4º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 3.963,06 

08/04/2016 Almoxarifado - 0008/2016   R$ 3.208,24 R$ 754,82 

19/04/2016 Almoxarifado - 0009/2016   R$ 240,24 R$ 514,58 

02/05/2016 LIBERAÇÃO - 5º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 5.479,99 

04/05/2016 Almoxarifado - 0010/2016   R$ 1.329,41 R$ 4.150,58 

06/05/2016 Empenho suportes para rolão de papel higiênico (201613323) Solicitação 024799/2016   R$ 2.000,00 R$ 2.150,58 

11/05/2016 Almoxarifado - 0011/2016   R$ 150,40 R$ 2.000,18 

20/05/2016 Transferência recursos de Material Permanente - Cortinas  R$ 108.138,37   R$ 110.138,55 

20/05/2016 Empenho cortinas - Solicitação 027472/2016 (201613970)   R$ 108.138,37 R$ 2.000,18 

01/06/2016 LIBERAÇÃO - 6º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 6.965,59 

06/06/2016 Almoxarifado - 0012/2016   R$ 1.191,36 R$ 5.774,23 

10/06/2016 Empenho material de expediente - Solicitação 033996/2016  (201614747)   R$ 1.501,40 R$ 4.272,83 

28/06/2016 Almoxarifado - 0013/2016   R$ 69,90 R$ 4.202,93 
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01/07/2016 LIBERAÇÃO - 7º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 9.168,34 

05/07/2016 Almoxarifado - 0014/2016   R$ 1.494,31 R$ 7.674,03 

20/07/2016 Carona lixeiras 100 litros - Processo 23080.036655/2016-44 (201615984)   R$ 2.615,68 R$ 5.058,35 

01/08/2016 LIBERAÇÃO - 8º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 10.023,76 

04/08/2016 Empenho Pedra Brita - Solicitação 046785/2016 (201616626)   R$ 605,50 R$ 9.418,26 

08/08/2016 Almoxarifado - 0015/2016   R$ 1.308,62 R$ 8.109,64 

29/08/2016 Transferência de recursos para o CTC - Compra de material de expediente   R$ 95,90 R$ 8.013,74 

01/09/2016 LIBERAÇÃO - 8º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 12.979,15 

05/09/2016 Almoxarifado - 0016/2016   R$ 1.142,77 R$ 11.836,38 

12/09/2016 Carona contentores de lixo - Processo 23080.053744/2016-55 (201617665)   R$ 1.564,50 R$ 10.271,88 

20/09/2016 Almoxarifado - 0017/2016   R$ 49,23 R$ 10.222,65 

20/09/2016 Transferência Recursos  de Duodécimos Serviço de Terceiros - Cortinas R$ 14.157,12   R$ 24.379,77 

04/10/2016 Empenho material de expediente - Solicitação 060547/2016 (201618788)   R$ 594,50 R$ 23.785,27 

04/10/2016 LIBERAÇÃO - 10º DUODÉCIMO R$ 4.965,41   R$ 28.750,68 

04/10/2016 LIBERAÇÃO - 11º DUODÉCIMO R$ 4.965,42   R$ 33.716,10 

06/10/2016 Carona material de expediente - Processo 23080.060542/2016-60 (201618942)   R$ 310,00 R$ 33.406,10 

10/10/2016  Almoxarifado - 0018/2016    R$ 1.002,65 R$ 32.403,45 

11/10/2016 Empenho cortinas - Solicitação 061231/2016 (201619167)   R$ 11.919,11 R$ 20.484,34 

24/10/2016 Almoxarifado - 0019/2016   R$ 136,83 R$ 20.347,51 

31/10/2016 Empenho cortinas - Solicitação 057953/2016 (201619745)   R$ 14.362,74 R$ 5.984,77 

07/11/2016 Almoxarifado - 0020/2016   R$ 2.121,61 R$ 3.863,16 

 


